16-02-2024 17:02:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo os moradores da região, os lotes dessa localidade tem elevado matagal, com proliferação de
mosquitos e animais peçonhentos.Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque em sua
programação a prioridade de realização de obras nessa localidade.

Proposição para a realização de retirada de entulhos, capina e limpeza de lotes na via pública no endereço
abaixo mencionado, no bairro São Jorge

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

RUA SERRA DOS ENCANTADOS, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-388, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ENFRENTE 21

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 16124/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

- IMAGENS -

16-02-2024 17:02:52

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total